Trata-se de Recurso de Ofício contra Decisão proferida pela 4ª JJF – Junta de Julgamento Fiscal 
proferida em 14/11/2013 que julgou, por unanimidade, Procedente em Parte o Auto de Infração em 
epígrafe, lavrado em 30/06/2012, com o objetivo de exigir da oro recorrente crédito tributário, no 
valor histórico de R$ 102.959,47 (cento e dois mil, novecentos e cinquenta e nove reais e quarenta 
e sete centavos), em decorrência do cometimento das seguintes infrações, cujos objetos 
remanescem para apreciação por este Conselho : 

Infração 02 - Deixou de fornecer arquivo(s) magnético(s), exigido mediante intimação, com informações das